o o
o ..

-, .

Setor de
Licitações e Cpntratos

PREFEITURA -DE

MELGA·ÇO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Sr. FÁBIO PACHECO DE SOUZA, Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
Município de Melgaço, Estado· do Pará, designada pelo Exm0 Sr. Prefeito Municipal de Melgaço,
através da Portaria n° 0015/2017, de 02 de janeiro de 2017, faz saber a quantos interessar possa, ·
que de conformidade com o disposto na Lei n° 8.666/93 e suas alterações, após minuciosa análise,
ADJUDICA o presente: ·

PROCESSO n°: 2018.0710.1220/SELIC-PMM
MODALIDADE: PREGÃO n° PP-029/2018/SELIC-PMM

. .
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRSTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇAO PREVENTIV AE CORRETIVA DOS 'SISTEMAS DEAR
CONDICIONADO E REFRIGERÇÃO (ABRANGENDO GELADEIRAS, FRIGOBARES,
FREEZERS E BEBEDOUROS) PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE MELGAÇO/ PA

Fundamento: artigo 25, inciso 11, c/c artigo 13; incisos Ill da Lei Federal n° 8.666/93 .
ADJUDICADO: 1- D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS ...

' '

VALOR: R$ 91.168,00 (noventa eu~ mil, cento e sessenta e oito reais).

' r

Melgaço - PA, 02 de Agos~o de 2018.

FÁBIO PACHECO DE SOUZA r·

· Presidente da CPL-

..

. '

..
, • .. '

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Setor de Licitações & ~ontratos ·
CNPJ : 04.876.470/0001-741 Av. Senador Lemos, 2131 Centro ... Melgaço- Para I C'EP:-'68490-000

. . www . m~lgaco . pa . gov . br 1 pmm@melgacg..J.,a~gov . br · · ·

		2018-09-18T17:42:53-0300

		2018-09-18T17:43:03-0300

		2018-09-19T20:39:36-0300